творять нову аристократію української
нації – тих велетів духу, що не схиблять і не зрадять свого народу, а стають його
справжніми поводирями у вирі карколомних подій сучасної світової історії.

Володимир Нарбут видатний поет доби Срібного віку, молодший брат Георгія
Нарбута. Народився майбутній поет 14 (2) квітня 1888 р. на хуторі Нарбутівка